

از زندگی و فوتبال در ایران لذت می برم

جی لوید ساموئل، هافبک دفاعی ترینیداد و توپاگویستی استقلال که دومین فصل حضورش را در این تیم پشت سر می‌گذارد در گفت‌وگویی با پایگاه اینترنتی-VOICE online زندگی و فوتبال بازی کردن در ایران را جذاب خواند:از حضور در ایران لذت می برم. و هر روز چیزهای جدیدی را یاد می‌گیرم. فرهنگ اینجا با انگلیس که چند فصل در آن توپ زدم، متفاوت است اما توانستم با فرهنگ ایران خو گرفته‌ام و از آن لذت ببرم. هستند و به همین خاطر تلاش می‌کنم تا خودم را در فرهنگ آنها جا بینازم. برای یک بازیکن فوتبال به مهم است که با فرهنگ‌ها و کشورهای مختلف آشنا شود و بازی در کشورهای مختلف این فرصت را در اختیار شما قرار می‌دهد.این نه تنها می‌تواند روی شیوه زندگی شما تاثیر بگذارد که می‌تواند روی فوتبال شما نیز تاثیر مثبتی بگذارد.

گفت‌وگو

شيوانوروزی

واکنش سر مربی تیم‌ملی تکواندو به نتایج ضعیف اخیر
مقالو: تلنگر خوبی بود!

سرمربی تیم‌ملی تکواندو از عملکرد شاگردانش در تورنمنت منچستر راضی است. کسب تنها سه برنز از اولین مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶انتقاد کارشناسان، اهالی تکواندو و سرمربی پیشین تیم‌ملی را به همراه داشت بهنام‌اسبقی،باقری معتمد وهادی مستغان در حالی مدال برنز را به گردن آویختند که هر سه در نیمه نهایی مقابل حرفان خود از روسیه،کانادا و کره باختند.عنوان سوم مشترک موجب شد تا دست ایران از مدال خالی نماند. حال آنکه سجاد مردانی، حسین تاجیک، میثم باقری، فرزاد عبداللهی و نصر آزادانی دیگر ملی‌پوشانی بودند که علاوه بر قرار داشتن در رنکینگ پنج تا ۲۱ WTF تبحر خوبی حضور در میادین جهانی و آسیایی را هم در کارنامه داشتند. با این حال تغییر کادرفنی تنها یک ماه مانده به شروع مسابقات موجب شد تا تکواندو ایران در حضور بریزگان این رشته تحقیر شود، هر چند که بسیاری تصمیمات عجولانه‌فدراسیون را مسبب این اتفاقات می‌دانند، اما بیژن مقالو سرمربی تیم‌ملی در گفت‌وگو با «جوان»اعلام کرد کسب نتایج ضعیف در منچستر تلنگر خوبی برای ملی‌پوشان بود.

- تا حالا چنین مسابقاتی ندیده بودم**

سرمربی تیم‌ملی در ابتدای صحبت‌هایش به سطح بالای مسابقات اشاره کرد: «در تورنمنت منچستر بریزگان تکواندو حضور داشتند و آمده بودند تا در رنکینگ بهترین جایگاه را به دست آورند. ما هم سه سال دیگر زمان داریم تا چهار سهمیه المپیک را کسب کنیم. اهمیت رقابت‌ها بسیار بالا بود. باید اذعان کنم تا کنون چنین مسابقاتی در این سطح را ندیده بودم. تا آنجا که بسیاری از قهرمان‌های جهان که در مکزیک‌روی سکوفتند در منچستر حذف شدند.زمان کمی در اختیار داشتیم وپرای آن به هدف‌مان برسیم باید بیشتر از اینها تلاش کنیم و از حاشیه‌ها به دور باشیم.»

- زمان‌مان کم بود**

بیژن مقالو در پاسخ به این سؤال که از نتیجه کسب شده در مسابقات منچستر راضی است یا نه گفت: «قطعاً باید بهتر از اینها نتیجه‌ی می‌گرفتم چرا که پتانسیل تکواندوی ما بالاتر از اینهاست. در حال حاضر ما در رنکینگ جهانی همین است، تاجیک، معتمد و عبداللهی که تازه از بند مصدومیت رها شدند و تا رسیدن به شرایط آرمانی به زمان زیادی نیاز دارند. با ش‌رکت در چنین مسابقاتی همه بازیکنان بیش از پیش به



آمدگی لازم می‌رسند.»وی معتقداست که سایر کشورهای مدعی نیز همانند ایران از نتیجه‌ای که گرفتند راضی نیستند: «نتایج منچستر برای همه کشورها دور از انتظار بود. در بین نفراتی که ما به مسابقات برديم باقری معتمد با رنکینگ پنج و میثم باقری با رنکینگ ۲۱ بهترین ملی‌پوشان ایران بودند.باید تلاش کنیم با حضور در تورنمنت‌های مختلف ملی‌پوشان‌مان را در رنکینگ یک تا شش حفظ کنیم تا برای المپیک مشکلی نداشته باشیم.» طبق قانون جدید فدراسیون جهانی تکواندو تنها تکواندو کارانی می‌توانند به المپیک ریبوروند که در رده‌بندی جهانی رتبه‌های اول تا هشتم را در اختیار داشته باشند.»

- ملی‌پوشان تحت فشار بودند**

حذف نصر آزادانی و شکست او مقابل تکواندو کار اردنی ناکامی دیگری برای تیم‌ملی بود که علتش را از مقالو جویا شدیم: «نصر آزادانی در راند طلایی بازی را واگذار کرد. مهم‌ترین بحثی که در این مسابقات وجود داشت فشار بیش از حد بود، بحث شرایط روحی و روانی برای ورود به زمین مسابقه بسیار مهم است، البته این را هم نباید نادیده گرفت که رقابت‌ها نزدیک به بود و اختلاف امتیازها در فینال بیش از یکی دو امتیاز نمی‌شد، به عنوان مثال فرزاد عبداللهی به حرف روسی باخت و همان تکواندو کار روس به فینال رسید.»سرمربی تیم‌ملی تکواندو معتقد است این نتیجه در پیشرفت شاگردانش مؤثر خواهد بود: «این نتیجه تلنگر خوبی برای ما بود و می‌توانیم از زیبایی خوبی از تیم‌مان داشته باشیم. این نتیجه را به فال نیک می‌گیرم. باید پله پله صعود کنیم.حضور مستمر در مسابقات اهمیت بالایی دارد. فعلاً شرایط ما بد نیست. دنیا به آخر نرسیده و خدا را شکر می‌کنم که دچار غرور کاذب نشدیم.» مصدومیت دوباره تاجیک خبر بدی برای تیم‌ملی است: «تاجیک دوباره مصدوم شده،عضلات دولقوی پایش دچار کشش شده.احتمالاًسه هفته‌ای طول می‌کشد تا بهبود یابد. البته در نظر داریم تا نفرات جدیدی را به تیم‌ملی دعوت کنیم. اگر افرادی باشند که رنکینگ‌شان نزدیک به رتبه ۲۱ باشد همراه تیم به مسابقات اعزام می‌کنیم تا وضعیت‌شان را محک بزنیم.»

- از ملی‌پوشان پیر سید**

تغییر کادرفنی و رفتن مرضی کریمی دلیل اصلی ناکامی در منچستر تلقی می‌شود. سرمربی تیم‌ملی اما در این خصوص اظهار نظر نمی‌کند: «این مسئله را باید از خود بچه‌ها پرسید.افشار دستیار کنونی من قبلاً در تیم‌ملی بود. کریمی هم استاد من است. من وارد این بحث‌ها نمی‌شوم. ولی معتقدم که ۲۰ روز زمان واقعاً کمی است به ویژه که چند روزی را هم که برای گرفتن ویزا در سفر بودیم.» تیم‌ملی تکواندو حضور در رقابت‌های اروپایی را در دستور کار دارد: «حرفان مادر تورنمنت‌های مختلف حضور پیدا می‌کنند. ما هم باید برویم تا امتیازات لازم را کسب کنیم. طبق برنامه اردویمان را از ۱۲ دی‌ماه شروع می‌کنیم. اعزام به مسابقات بلژیک، هلند و آلمان را هم که فروردین‌ماه سال آینده برگزار می‌شود در دستور کار داریم.»

روزشمار

چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۲ | ۱۵ صفر ۱۴۳۵ | روزنامه جوان | شماره ۴۱۳۸

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۲ چهره‌ها / دنیا حیدری

خوشحالم نماینده مردم برای عذر خواهی از مسی باشم

توهین‌های برخی کاربران ایرانی به مسی، فتح‌اله زاده را بر آن داشته شرایطی را فراهم کند تا جمشید مشایخی، بازیگر کهنه کار سینمای ایران به نمایندگی از مردم ایران، از مسی دلجویی کند. مشایخی پیش از این گفته بود «شخصاً از کامت‌هایی که برای مسی گذاشته بودند بسیار ناراحت شدم میلیون‌ها نفر از مردم ایران بازیکن را دوست دارند و نباید کار این چند نفر را به حساب همه نوشت. مردم ایران از موضوع پیش آمده ناراحت هستند و اشتباه و خطای عده‌ای همه را غصه‌دار کرده است. ما ملت با فرهنگی هستیم و برای تلافی این خطا باید کاری کنیم تا بداندن این افراد ایرانی اصلیل نبودند. باشگاه استقلال پیگیر این سفر است و به دنبال این استت تا در آرژانتین یا اسپانیا ملاقات را برقرار کنند و من به همراه فتح‌الله‌زاده اعزام ام سفر شوم و خوشحالم که به نمایندگی از مردم ایران به سراغ مسی می‌روم. این هم از لطف دوستان است به من بی‌ادعا.»



اصلاح جنجالی آیین‌نامه داخلی کمیته ملی المپیک برای انتخابات کمیته توسط علی آبادی و همفکرانش

ورود رقیبان ممنوع!

گزارش یک

سعید احمدیان



می‌تواند ایران را دوباره تعلق کند.

ندارد و هر روز انگار باید منتظر یک جنجال جدید بود، انتخاباتی که طبق قانون باید بعد از المپیک لندن یعنی تابستان گذشته برگزار می‌شد و ماجراهای زیادی مانند اصلاح اساسنامه و جنگ محمد عباسی وزیر سابق ورزش و کمیته ملی المپیک باعث شد تا امروز به تعویق بیفتد. حالا هم که تاریخ برگزاری آن مشخص شده و ۳۰ دی به عنوان روز انتخابات معین شده، هر چه این تاریخ نزدیک‌تر می‌شود بار دیگر حاشیه‌های این انتخابات پر سر و صد بیشتر می‌شود. آخرین آن هم گنجاندن بندی در آیین‌نامه داخلی کمیته ملی المپیک است، بندی که گفته می‌شود علی آبادی و همفکرانش در آیین‌نامه گنجانده‌اند تا دست رقیبان اصلی رئیس فعلی کمیته ملی المپیک برای حضور در انتخابات بسته شود.

مصطفی هاشمی طبا هم یکی از آن رقبای اصلی علی آبادی بود که گفته می‌شد می‌خواهد برای ریاست کمیته ثبت‌نام کند و حالا به خاطر بندی که امروز در آیین‌نامه داخلی تصویب شده نمی‌تواند در انتخابات شرکت کند، اتفاقی که واکنش شدید هاشمی طبا را به همراه داشته و او گفته است با این کار کمیته بین‌المللی المپیک

ورزش جهان

وحید صابری

افتخاری دیگر برای مرد دست نیافتنی منچستر

الماس ویژه به فرگوسن اهدا شد



مک کوی، قهرمان اسب سواری اهل ایرلند شمالی نیز جایزه‌های دوم و سوم را دریافت کردند. تونی مک کوی که هوادار آرسنال است به شوخی به فرگوسن گفت:امسال این تنها جامی است که

حمل‌کننده مشعل المپیک زمستانی سکته کرد

یک مری سابق کشتی‌بعد از شرکت در مراسم حمل مشعل بازی‌های المپیک زمستانی سوچی ۲۰۱۴ در اثر حمله قلبی جان سپرد. وادیم گورینکو ۷۳ ساله بعد از آنکه مشعل المپیک را نزدیک ۲۰۰ متر حمل کرد دچار راحتی شد و چند ساعت بعد در اثر حمله قلبی در بیمارستان درگذشت. معمولاً رسم است که مشعل المپیک در برخی کشورها توسط افراد مشهور ورزشی به حرکت در می‌آید و این بار گویا اجل به این مری کشتی مهلت نداده تا المپیک زمستانی را از نزدیک ببیند. بازی‌های المپیک ۲۰۱۴ به میزبانی روسیه برگزار خواهد شد.



سیامند رحمان رکوردش را دست نیافتنی‌تر کرد

ملی‌پوش طلایی پارالمپیک لندن افتخاری دیگر در عرصه‌وزنه‌برداری نصیب ایران کرد.وزنه‌بردار کورددار ایران، این بار اما رکورد جهانی را بهبود بخشید. آن هم با تغییری پنج کیلوگرمی رکورد دنیا را بهبود بخشید. در جریان برگزاری آخرین روز از رقابت‌های قهرمانی معلولان که با نظارت IPC برگزار شد، سیامند رحمان، ملی‌پوش طلایی پارالمپیک لندن، بار دیگر رکوردشکنی کرد. او با ثبت رکورد ۲۸۱ کیلوگرم موفق شد ضمن کسب عنوان نخست دسته ۱۰۷+ کیلوگرم، جایگاه اول جهانی را نیز به خود اختصاص دهد.وی در حرکت اول وزنه ۲۲۰ کیلوگرم را با موفقیت بالای سر برد و در انتخاب دوم نیز توانست رکورد ۲۷۷ کیلوگرم را ثبت کند و به این ترتیب یک کیلوگرم رکورد جهان را که پیش از این ثبت شده بود، ارتقا داد. و آخرین حرکت، رحمان با انتخاب وزنه ۲۸۱ کیلوگرم و ثبت آن، موفق شد رکورد جهان را به میزبان پنج کیلوگرم جابه‌جا کند و افتخاری دیگر نصیب وزنه‌برداری و ورزش ایران کند. «



در راستای حذف او صورت گرفته است.

هاشمی طبا در این باره دیروز به فارس گفت: «من معتقدم که آقای آبادی فقط برای دشمنی با من این مصوبه را به اعضای هیئت اجرایی تحمیل کرده تا بنده شانس حضور در انتخابات را نداشته باشم و این یک تخلف محض و خلاف اساسنامه است.متأسفانه آقای آبادی مسیری را انتخاب کرده که چند سال گذشته برای فوتبال آن را در پیش گرفت.او کاری کرد که فوتبال کشور تعلق شد و حالا دنبال تعلیق کمیته ملی المپیک ایران است. به نظر من ایشان استاد تعلیق است. من به این موضوع اعتراض دارم و رسماً به IOC درباره‌اش هشمی طبا را اعلام اعتراض به وزارت ورزش خبر داده و تا تأکید کرده‌است: «اعضای هیئت اجرایی خلاف قانون عمل کرده‌اند، چون به شدت تحت فشار علی آبادی بودند و این مصوبه با این ترفند انجام شد. این تصمیمی که علی آبادی گرفته به ضرر ورزش کشور است.او در مسیر دشواری قدم برمی‌دارد و دوست دارد ورزش ایران تعلق شود و راهش کاملاً در همین مسیر است.»

در حالی هاشمی طبا خواستار دخالت ورزش و ورزش، تعلیق ورزش ایران را در پی داشته باشد و باید گفت علی آبادی و همکارانش در نقشه‌ای حساب شده راه را بر هر گونه اعتراض بسته‌اند. صحبت‌های هاشمی طبا، واکنش علی آبادی را هم به همراه داشت. رئیس کمیته ملی المپیک با رد تعلیق ورزش به فارس گفت: «تعلیقی ورزش کشور را تهدید نمی‌کند و همه چیز بر اساس قانون و مقررات انجام شده‌است البته هاشمی طبا حق اعتراض دارد و اگر صلاح می‌داند که به ای‌اوس می‌تواند تعلق فوتبال را درباره اینکه اشاره دولت را بگیرند تا خطر تعلیق پیش نیاید و شائبه اینکه دولت با حمایت از گزینده‌ای در انتخابات است که ممکن است بیرون از فضای ورزش باشد، نگر مورد نظر خودش را به مندلی ریاست برساند، از نین ببرند.

مستول و تنی چند از اعضای هیئت اجرایی تلاش می‌کنند با افزودن چند تبصره و بند جدید، اجازه خودنمایی به رقبای در یک رقابت آزاد و برابر را نداده‌اند و کرسی خود را حفظ کنند. این در حالی است که مسئولان فعلی کمیته ملی المپیک اعتقاد دارند با توجه به اساسنامه‌ای که به تأیید IOC هم رسیده است، این کمیته می‌تواند آیین‌نامه‌های داخلی را وضع کند. مسئولان فعلی در توجیه این تصمیم گفته‌اند با این محدود کردن خواسته‌اند جلوی اعمال نفوذ آیین‌نامه جدید به تصویب هیئت اجرایی پس از بررسی بندهایی از آیین‌نامه کمیته ملی المپیک، دولت را بگیرند تا خطر تعلیق پیش نیاید و شائبه اینکه دولت با حمایت از گزینده‌ای در انتخابات است ممکن است بیرون از فضای ورزش باشد، نگر مورد نظر خودش را به مندلی ریاست برساند، از نین ببرند.

مصطفی هاشمی رئیس سابق سازمان تربیت‌بندی و کمیته ملی المپیک یکی از گزیننه‌هایی بود که با توجه به تصویب این آیین‌نامه نمی‌تواند در انتخابات کاندیدا شود. این در حالی است که گفته می‌شود او در صورت باز شدن یکی از رقبای اصلی علی آبادی می‌گوند این تصمیم کمیته اصلاح آیین‌نامه داخلی کمیته ملی المپیک هم

باید شریط به نظر می‌رسد با نزدیک شدن به ۳۰ دی زمان انتخابات که ثبت‌نام آن از شنبه‌ای‌پنده شروع می‌شود باید منتظر اتفاقات جدیدی بود. باید دید وزارت ورزش که سیاست سکوت پیشه کرده در این باره چه موضعی خواهد گرفت، موضعی که می‌تواند دوباره آتش اختلافات را شعله‌ور کند تا حاشیه‌های انتخابات کمیته ملی المپیک همچنان ادامه داشته باشد.

خداحافظی می‌کنم تا فلج نشوم

صالح گودرزی،نایب‌قهرمان المپیک لندن مجبور شد به دلیل مصدومیت شدید که احتمال فلج کردن او را داشت، از دنیای کشتی خداحافظی کند: «حدود یک ماه پیش مصدومیت‌داشتم که پیگیر نشدم، اما پس از مدتی از ناحیه دست احساس برق‌گرفتگی می‌کردم. بعد از گرفتن MRI بزرگ متخصص دستور استراحت داد. اما پس از

دیدن MRI، رنگی گفت که مهره گردنم آسیب دیده‌است و نمی‌توانم ورزش حرفه‌ای کنم و اگر کشتی را کنار نگذارم، امکان دارد در آینده فلج شوم. به خاطر این موضوع به شدت به هم ریختم.ام در این مدت که مصدوم شده‌ام هیچ کدام از مسئولان فدراسیون و کمیته ملی المپیک سرافغانی از من نگرفته‌اند و خودم پیگیر کارهایم هستم. برای در مانم نزد پزشک متخصص رفتم،اما شاید بتوان با وقت گرفتن از پزشکان متخصص بزرگ ایران کاری انجام داد تا بتوانم دوباره ورزش کنم.



فریدون حسن

پول مفت پیرید!

در حالی که طی هفته‌های گذشته عدم استقبال هواداران فوتبال از رقابت‌های لیگ برتر به شدت این مسابقات را تحت تأثیر خود قرار داده است، خبر قطع بودجه و کمک مالی وزارت ورزش به استقلال و پرسپولیس هم مزید بر علت شد تا حساسی کار و کاسبی لیگ برتر از رونق بیفتد. ششاید در نگاه اول این دو مقوله چندان ارتباطی با هم نداشته باشند اما وقتی به این مسئله دقت کنیم که چگونه بودجه‌های میلیاردی سر از این قبیل باشگاه‌ها در می‌آورند و به جیب بازیکنانی بی‌کیفیت سرازیر می‌شوند تا بیایند و در زمین راه بروند آن وقت متوجه می‌شویم که چندان بی‌ربط هم نیستند.

چند سالی می‌شود که فوتبال باشگاهی تماشاگر گذشته را ندارد و اینقدر این مسئله نمود پیدا کرده که حالا همه در پی کالبد شکافی و آسیب‌شناسی قصه هستند، واقعیت این است که تماشاگر به ورزشگاه نمی‌رود چون فوتبال نمی‌بیند پس عقل سلیم حکم می‌کند که به امور زندگی خود برسد و در نهایت از نتیجه بازی مطلع شود.

بازیکن تیم‌هایی مثل استقلال و پرسپولیس و باشگاه‌هایی از این دست مطمئن است که پولش را می‌گیرد، حالا بازی بکند یا نه، گلی بزند یا نه تفاوتی نمی‌کند بنابراین با خیال راحت و بدون توجه به دغدغه تماشاگر فقط در زمین مسابقه راحت می‌رود و این می‌شود که کیفیت لیگ ما پایین می‌آید. خب تماشاگران با ورزشگاه قهر می‌کنند که این طبیعی است اما در این بین اتفاقی دیگر هم می‌افتد و آن اینکه وزارت ورزش به تاگاه اعلام می‌کند پول نمی‌دهد و این یعنی اینکه سرخابی‌ها باید خود به دنبال منبع در آمد باشند. هرچند که وزیر ورزش در شروع کار خود هر گونه اظهار نظر و قول و قرار ی در مورد خصوصی‌سازی این دو تیم را رد کرد و هیچ نگفت اما همین مورد پرداخت نکردن پول می‌تواند گامی برای خصوصی شدن این دو تیم بر حاشیه و پرخرج باشد.

تصور کنید که سرخابی‌ها خصوصی شوند آن وقت است که ریال به ریال دریافتی و پرداختی آنها حساب و کتاب پیدا می‌کند دیگر فلان بازیکن که چند صد هزار تومان می‌ارزد، میلیاردری دریافت نمی‌کند و تازه مایه بگذارد، تصور کنید که فوتبال کسالت بار این روزها قد علم می‌کند و طبیعی است که تماشاگر به ورزشگاه سرازیر می‌شود.

این روزها مدیران عامل این دو باشگاه با اسجاد رس و صدا و حرف‌های همیشگی از انستعفا و رفتن فضای رسانه‌ها و مطبوعات ورزشی را بر کرده‌اند، آنها و دیگران که طی سال‌های گذشته ثابت کرد‌ه‌اند کوچکترین هنری در درآمذایی ندارند و تنها دریافت‌کننده و خرج‌کننده‌های خوبی هستند کالتیغ را در دست روی گلوی خود حس می‌کنند اما خود نمی‌پرسند که عدالت فوتبال آیا مربوط به نوسع مدیریت و بازیکن سالاری‌ای نیست که آنها به این فوتبال تزریق کرده‌اند.

فوتبال خصوصی و با حساب و کتاب نتایج‌اش این می‌شود که فوتبالی مثل لیگ برتر جزیره چنان پویا و پرهیجان است که بازی یکی بالای جدول آن ۱ گل دارد در حالی که همزمان بازی کسالت بار تیم مدافع عنوان قهرمانی ما با تیمی که سابق از این به بازیکن سازی مشهود بود، با یک گل تصادف در دقایق پایانی به آخر می‌رسد.

قطع بودجه بیت‌المال استقلال و پرسپولیس را می‌توان به فال نیک گرفت، نیک از این جهت که حداقل پول این مردم زحمت‌کش بی‌خود و بی‌جهت به جیب عده‌ای بازیکن سرازیر نمی‌شود. نیک از این جهت که شاید این کار سرازار رشد و پویایی فوتبال افسرده باشگاهی‌مان باشد.

مه‌های گوتیال

علی اکبر حیدرزاده

هفته دهم لیگ بر تر و ایبال

متین ورامین در قیررس بار یج اسانس

هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر و ایبال عصر چهارشنبه در حالی برگزار می‌شود که بار یج اسانس کاشان مترصد یک لغزش دیگر از سوی متین است تا به صدر جدول رده‌بندی برود. تیم متین ورامین صدر نشین ۱۹ امتیازی لیگ باید در زمین شهرداری زاهدان به میدان برود. هر چند روی کاغذ شانس ورامینی‌ها برای برد زیاد است ولی شهرداری زاهدان نشان داده که در خانه می‌تواند شگفتی ساز شود و همین موضوع اضطراب را در نزد بازیکنان با تبحر بیش تر کرده است. متین اگر در این بازی به میزبان امتیاز بدهد ممکن است صدر جدول را به بار یج اسانس ۱۸ امتیازی واگذار می‌کند. تیمی که امروز میزبان نوبن کشاورز است. شاگردان با تجربه مصطفی کارخانه خود را آماده کردند تا با کوچکترین لغزش متین، به صدر یورش ببرند.

برنامه دیگر بازی‌های امروز به شرح زیر است
الومینیم المهدی بندرعباس – کاله مازندران
میزان مشهد – شهرداری ارومیه
پیکان تهران – سایپا البرز
بازرگانی گنبد – شهرداری تبریز

مخبر آخر

علیپور: دست من بود یک ماه پیش رأی می‌دادم

هفته‌ها از پرونده دایسی و قهرمانی می‌گذرد. پرونده‌ای که هر از چندگاهی ششاهه‌های جدیدی را به دنبال دارد اما هنوز تکلیفش مشخص نشده است. هر چند که علیپور دبیر ستاد رسیدگی به تخلفات حرفه‌ای فوتبال گفت:«اگر ستاد منشور اخلاقی حق رأی و اتاق رأی داشت یک ماه پیش ما نظر و رأی خودمان را وارد مورد این پرونده اعلام می‌کردیم اما چون کمیته انضباطی مسئول رسیدگی بود دغدغه این را داشتند که همه جوانب را در نظر بگیرند به خاطر همین هم تا امروز رأی را اعلام نکردند اما فکر می‌کنم پرونده محسن قهرمانی برای کمیته انضباطی تمام شده است.»